РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от  27.08.2015

         № 24
Об участии муниципального образования
Пенкинское в межмуниципальном
хозяйственном обществе
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 1 статьи 68 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  р е ш и л:

1. Участвовать в создании общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие «Альтернатива» (далее  - Общество).

2. Размер денежного вклада в уставный  капитал Общества определить в размере 30 000 тридцати  тысяч) рублей.

3. Участником в  Обществе от имени муниципального образования   Пенкинское выступает Администрация муниципального образования Пенкинское.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования Пенкинское                                 В.В.Исаев